
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavla  MENŠÍKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      doc.  Václav  Lošek 

Akademický rok: 2012 - 2013 

 
Téma bakalářské práce:  Evakuační plán Uherskohradišťské nemocnice, a.s. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
K obhajobě předkládaná bakalářská práce studentky Pavly Menšíkové má všechny 
požadované náležitosti, obsah odpovídá názvu a zadání.  Autorka pracovala s aktuální 
vztažnou základní literaturou a prameny, vytyčila  reálný cíl práce – a jemu odpovídající 
strukturu obsahu. Ve vztahu ke struktuře práce lze kriticky hodnotit provázanost jednotlivých 
kapitol a podkapitol, kontinuitu textu, částečnou absenci dílčích závěrů, jakož i závěru 
teoretické části. Jak k formální, tak i k obsahové úrovni práce je možné mít další dílčí 
připomínky, které však celkové dobré hodnocení zásadně neovlivňují.  
V souvislosti s příslušným ustanovením SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 19% a závěrem – práce není plagiát.   
K uvedenému závěru jsem dospěl po srovnání předkládané práce s výstupy ze systému 
Theses.cz. Podobným dokumentem vykazujícím 19% podobnosti je bakalářská práce Jany 
Kopecké na téma „Evakuace zdravotnického zařízení“ ( Zdravotní střed. ve Velkém Týnci ), 
obhájená na UTB – FLKŘ v akademickém roce 2010 – 2011. Tematicky v podstatě identické 



1/2  

práce vykazují pochopitelnou terminologickou, legislativní a další shody. Pasáže věnované 
evakuačnímu plánu  nemohou být v obecné rovině obsahově a metodicky rozdílné při 
respektování příslušné legislativy a dalších vztažných norem. Významná je i shoda v titulech 
použité literatury, kdy zvlášť monografie, studie a další významné zdroje nelze opomenout a 
necitovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
- prosím objasněte vztah  „hrozba – riziko“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        C - dobře 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…30.5. 2013………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


